MUNICÍPIO DE PORTO CALVO/ALAGOAS 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TENDAS 

PIRAMIDAIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO DE PORTO CALVO/AL 

VALOR TOTAL ESTIMADOS DA CONTRATAÇÃO 
R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 04/12/2025 às 08h até 10/12/2025 às 09h30 (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 10/12/2025 às 10h00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:

[...]

Os documentos referidos acima deverão ser exigidos com base no limite definido pela Receita Federal do 

Brasil para transmissão da Escrituração Contábil Digital - ECD ao Sped. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado unitário para o item 1 é de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos) e para o item 2 é de R$ 2.800,00 

(dois mil e oitocentos reais) e valor global da contratação é de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), 

apostos na tabela constante do item 1.1 deste Termo de Referência. 

8.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre a Contratante 

e a Contratada. 

9. OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

9.1 Caberá à CONTRATADA: